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?*,'1 plan wykonanie %

zLll&:o Wpływy z ustug-wynajem sali kinowej 800,00 1.080,76 I 35, l0

rzal' gg3g."
':*';#

Wpływy z usług-warsztaĘ taneczne 2.300,00 f .309,79 100,43

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formię pienięzrej I . 100,00 1.100,00 r 00,00

0920 Pozostałę odsętki-od środków na rachunku bankowym 300,00 309,r'7 103,06

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 182.800,00 182.800,00 100,00

0970 Innę zwiekszęnia _ z zaokrągleń -0,03

RAZEM 187.300,00 187.599.69 100,16

stan środków na początek okresu sprawozdawczego 42,47 42,47

oGoŁEM 187.342,47 r87.642.16 100,16

Paragraf Nazwa
Koszty i inne obciąż,enia

plan wykonanie %

3020 Pozostałę świadczęnia rzęczow e 420,00 2,1) Q? 88,79

4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 77.094,00 77.093,80 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.921,00 t4.920,03 99,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 2. 1 3 8,00 1.896,21 88,69

4170 Umowyzlec.iodzieło f2.568,00 22.568,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 23.577,00 23.576,85 100,00

4260 Zakup energii 4.578,00 4.577,80 100,00

4270 Zakup usług remontowych 3.360,00 3.359,47 99,98

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usfug pozostatych 2',7.894,00 27.893,32 100,00

4370 optaty z ĘĄutu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacj onarnej

2.183,00 2.182,04 99,96

4410 Podróze kraj owe służbowe 174,00 58,34

4430 Pozostałe kosay 1.749,00 1.',748,41 99,9',7

4440 Odpisy na ZFSS 2.548,00 2.547,90 100,00

4480 Podatek od nieruchomoŚci 2.712,00 2.712,00 100,00

4700 S zko lenia pracor-tników s0,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do
drukarek i ksero

932,00 931,94 99,99

4750
Zakup akcesoriów komputerowych,
w tym programów i licencji

302, 00 30 1,19 oo 7?

RAZEM 187.300.00 186.740,23 99,70

podatek dochodowy od osób prawnych

wpłata do budzefu nadwyzki Środków obrotowych

stan środków obrotowych netto na konięc okresu sprawozdawczego 42,47 901,93

oGoŁEM 187.342,47 187.642,16 100,16
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Dom Kultury nie posiada zobowiązań wymagalnych.

*sr,mrro
Mirosł,awa Kosik

Główny księgowy /Skarbnik/
065456411

telefon
2008-02-28
rok m.c dzień

c.
symbol WyszczegóInienie Stan na początek okresu

sprawozdawczego
Stan nu koniec okresu

sprawozdawczego

010 środki pienięme(w tym środki w kasie) 42,4',7 929,99

020 Nalezności

030 pozostałe środki obrotowe

0s0 Zobowiazania i innę roz|iczenia 28,06

051 wtym:
wobec inwestycji finansowych z:

środków własnych

052 dotacji

053 Środków zil;r.tvchźródeł

070 stan środków obrotowych netto
(010+020+030-050)

42,47 901,93

Kierownik jednostki

Ąl



Część opisowa do wykonania planu finansowego
Domu Kultury w Bojanowie

2a2007 rok

Dom Kultury w Bojanowie działa jako samorządowa instytucja kultury, która prowadzi
działania w dziędzinie upowszechniania kultury, pozyskiwania i przygotowania społeczeństwa do

aktywnego uczestnictwa w kultrrrze oraz współtworzeniu jej wartości.
Do zadańDomu Kultury naIeŻy w szczegóIności:

- edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę,
- gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie i udostępnianie dóbr kultury ze szczego|nym

uwzględnieniem materiałów doty czący ch własne go re gionu i miej scowo ści,
- tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego,
- tworzenie warunków do rozwoju folkloru orazrękodzieła ludowego i artystycznęgo,
- dokumentowanie vtydarzenkulturalnych odbywających się na terenie gminy itp.'
- utrzymanie powierzonego mienia.

Wysokość dotacji zbudŻetugminy w roku 2007 zostaŁa zaplanowana w kwocię 182.800'. zł
zprzęznaczeniemnaprowadzeniędziałalności.

Paragrąf Nazwa Plan Wykonanie oń

A
$ 0830 - wptywy z usług 800'00 1.080'76 135'10
wynajem sali kinowej

$ 0830 - wprywy z usług
warsztaty taneczne 2.300'00 f.309r79 100'43

$ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
w formie pieniężnej 1.100'00 1.100'00 100'00
Sąto środkiprzekazane w formie darowizny pieniężnej nadział'a|noŚó statutowąptzez sponsorów.

s 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu 182.800'00 l.82.800'00 100'00
Miesięcznie na konto Domu Kultury przekazywana jest częśÓ dotacji z budietu według
zapotrzebowania określającego wydatki jednostki na dany miesiąc.

$ 0920 - Pozostale odsetki od środków
na rachunku bankowym 300000 309117 103'06
Kwota ta stanowi odsetki od środków pieniężnych na koncie.

s 0970 - Inne zrviększenia-różnica
zzaokrąg|eń podatku VAT - .0'03

B
s 3020 - Pozostałe świadczenia na rzecz
pracowników 420,00 372,93 88'79

S 4010 -'Wynagrodzenia osobowe
pracowników 77.094,00 77.093'80 100'00
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s 4110 - Składki na ubezpieczenia
spoleczne
$ 4120 - Składki na funduszpracy

s 4170 - Umowy zlecenia i o dzieło
Sąto między innymi:

14.921.,,00

2.138,00

22.568,00

14.920,03
1.896,21

22.568,00

4.577,80

3.359,47

27.893,32

99,99
88069

100,00

100,00

99,98

100,00

-umowy zlecenla choreografa, akompaniatora grupy śpiewaczej seniorów Zespołu I-YI związane z
obsługą Zespofu Folklorysty cznego Pie śni i Tańca,, Gołaszyniacy'',
-umowy nazabawy taneczne w amfiteatrze
-umowy na komisj e artystyczne konkursy,latawce

s 42 1 0 _ Zakup materiałów i wyposażenia 23.57 7,00 23.576,85 100,00
Sąto między innymi:
artykuły biurowe
środki czystości
słodycze dladzieci
artykuty elektryczne
wydawnictwa, ksiązka
woda do dystrybutora
znaczki pocztowe
materiały mlJzycznę
kwiaty
aparat cyfrowy
artykuły budowlane
struny
aktualizacja *KP
flaga
druki
puchary
apteczka
konsoleta
węgiel
wą7 hydrantowy
Statyv\ry
prasa
pamięó
radiomagnetofon
inne(modele,zamki,uchwyty
redukcj e,lampki,kalendarz...)

S 4260 -Zakup energii:
woda
energia elektryczna

- 3.017,99
- t.468,42
- 2.317,37
- f .574,03
- 729,00
- 795,07
- 486,00
- 105,00
- 192,00
- 1.395,00
- 695,35
- 172,00
- 675,08
- 12f,00
- 108,33
- 400,00
- 351,00
- 3.450,00
- 555,00
- 226,68
- 658,00
- r29,4f
- 145,00
- 219,00

- 2.590,rr

4.578,00
- 229,40
- 4.348,40

s 4270 _Zak'up usług remontowych: 3.360'00
konserwacja gaśnic - 414,80
płotki przeciwśnieŻne - I.290,96
malowanie korytarza - 1.300,00
naprawa instalacji kanaliz. - 353,7I

s 4280 _Zakap usług zdrowotnych l.00'00

s 4300 _Zakup usług pozostaĘch
Sąto między innymi:
koncerty edukacyjne
oprawa muzy czna- zab awy

27.894,00

- 8.120,00
- 3.440,00

,
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transport _Zespołu,,Gołaszyniacy''
koncert autorski
praca w komisj i artystycznej
naprawa stroju,,Gołaszyniakóff '

transport sprzętu
abonament RTV
kampania reklamowa
przewóz osób
odprowadzenie ścieków
pomiary elektryczne
wynajem aparatury
noclegi
akredytacja
naprawa i transport
konsolety
wywóz nieczystoŚci
konsumpcja
nadzór inwentorski
inne(naprawy,prowizj e,

sanitary zacja,prze syłki. . .

-6.837,42
- 870,00
- 360,00
- 180,00
- 200,00
- 303,10
- 256,20
-1.007,43
- 303,00
-2.954,74
- 900,00
- 165,0f
- 375,00

- r77,64
- 222,56
- 276,00
- 14,5r

- f70,70

$ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikaryjnych telefonii
stacjonarnej

s 4410 - Podróże krajowe, służbowe

s 4430 - Pozostałe koszty:
dzięrtawa dystrybutora
ubezpieczenie majątku i oC
składki-Zespół,' Gołas zyniacy,,
opłata ZAIKS

$ 4440 - odpisy na ZFŚS
Trzechpracowników i jedna emerytka

$ 4480 - Podatek od nieruchomości

$ 4700 Szkolenia pracowników

2.183,00

174,00

1.749,00
192,76
916,25
2r4,00
425,40

2.548,00

2.712,00

50,00

2.182,04

58,34

1.748,41

2.547,90

2.712,00

93!,94

301019

99,96

33,53

99,97

10oooo

100,00

99,99

99,73

$ 4740 Zakup materiałów papiernicrych
do drukarek i ksero 932100

$ 4750 Zakap akcesoriów komputerowych'
w tym programów i licencji 302,00

ogółem: 187.300,00 186.740,23
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